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Piotr Prażmo jest absolwentem Politechniki Warszawskiej, gdzie 
ukończył w 1996 r. Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki 
Stosowanej na kierunku Informatyka.  
 
Ponadto, w 1997 roku uzyskał tytuł MBA w Szkole Biznesu 
Politechniki Warszawskiej (wspólnym przedsięwzięciu Politechniki 
Warszawskiej, London Business School, HEC School of 
Management Paris i Norwegian School of Economics and Business 
Administration). 
 
W roku 2021 ukończył studia podyplomowe w zakresie Biznes.AI: 
technologia, prawo, zastosowanie sztucznej inteligencji na 
Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.  
 
Od 2002 r. jest członkiem Association of Chartered Certified Accountants (ACCA), certyfikat 
nr 0290041. W 2007 r. otrzymał tytuł FCCA (Fellow of the Association). 
 
Ukończył szereg kursów z zakresu rynku kapitałowego, zarządzania, księgowości i finansów 
m.in.: 

− „Maklera Papierów Wartościowych” oraz „Doradcy Inwestycyjnego” organizowanych 
przez Związek Maklerów i Doradców; 

− „The Advanced Management Programme” organizowanym przez Hult Ashridge 
Business School. 

 
W latach 1997-2007 pracował w Deloitte w Dziale Audytu, z czego lata 2003-2005 w biurze 
Deloitte & Touche LLP w Nowym Jorku.  
 
Od września 2007 roku pełnił funkcję Członka Zarządu, Dyrektora Finansowego 
odpowiedzialnego za obszar operacyjno-finansowy, informatyki oraz ryzyka i compliance 
w Erste Securities Polska S.A., a od stycznia 2024 r. pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu. 

 
Od 2011 roku jest członkiem Rady Izby Domów Maklerskich, a od czerwca 2014 roku jej 
Przewodniczącym. W latach 2011-2014 współpracował z Instytutem Rachunkowości 
i Podatków, jako juror konkursu „The Best Annual Report”.  
 
W latach 2017-2024 był Przewodniczącym Rady Programowej XVII-XXIV edycji Konferencji 
Rynku Kapitałowego organizowanej przez Izbę Domów Maklerskich. 
 
W latach 2017-2020 był niezależnym członkiem Rady Nadzorczej Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A., pełnił funkcję Sekretarza Rady Giełdy oraz 
Przewodniczącego Komitetu Audytu, oraz był również członkiem Komitetu Wynagrodzeń 
i Nominacji oraz Komitetu Regulacji i Ładu Korporacyjnego.  
 
Od lutego 2024 r. jest niezależnym członkiem Rady Nadzorczej Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A., członkiem Komitetu Audytu, członkiem Komitetu 
Wynagrodzeń i Nominacji oraz członkiem Komitetu Strategii.  
 
 
Od 2023 roku jest członkiem Stowarzyszenia Niezależnych Członków Rad Nadzorczych. 
 
 


